Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 831/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de novembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 844/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 844/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 39º Reunião Ordinária, realizada no dia
25 de outubro de 2022, informamos:

1e2-A equipe de manutenção da Secretaria Municipal de Obras, assim que
acionada, esteve no local e constatou o furto da fiação da entrada de energia,
providenciando, em seguida, a instalação de nova fiação. Porém, a mesma foi furtada
novamente na noite seguinte, junto com o medidor de energia. Um Boletim de Ocorrência
foi realizado pela Secretaria Municipal de Esportes, e consequentemente um processo
para aquisição de novo poste e uma nova entrada de energia antivandalismo para o local.
A Secretaria Municipal de Obras já providenciou a instalação do novo poste e aguarda os
serviços da CPFL.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE z

S. BARBARA DOESTE |,SU
N paOR DATA: 16/11/2022

do HORA: 16:34 Em
Ss Essposta Nº 1 ao Requerimento Nº 8447202

“Autoria; Secretaria Municipal de Governo
o Assunto: Requer informações acerca de
e furtos dos fios de energia do Campo(o de Futebol do Jardim Laudisse
[=] Chave: 6672F

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste - SP| Fone (19) 3455-8000